
 

 
 
 
 
 

 
RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE PER AFFIDAMENTO 

 
 

Oggetto: Decisione di contrarre per affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs. n. 36/2023 relativo alla fornitura di: riparazioni mobili e arredi vari da eseguire presso le sedi 
UPO Polo di Novara 
CIG: B69D7EE664 
 
Rettifica della Decisione Rep. n. 885/2025 prot. n. 60724 del 24/04/2025 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 885/2025 prot. n. 60724 del 24/04/2025 con cui è stata affidata 
alla Società “Vandoni Angelo“ la fornitura di riparazioni mobili e arredi vari da 
eseguire presso le sedi UPO Polo di Novara; 

Vista la procedura n. GA-04347 inserita sulla Piattaforma “Traspare”; 
Preso atto  che, per mero errore materiale, nella suddetta decisione è stato indicato il 

nominativo del dott. Azzarone Luigi come Responsabile del progetto, anziché della 
dott.ssa Delfino Silvia; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica della Decisione Rep. n. 885/2025 prot. n. 60724 
del 24/04/2025, correggendo il nominativo del Responsabile del progetto; 

Visto il D. Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo 

 
 

DETERMINA 
 
 

- per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare la Decisione Rep. n. 885/2025 prot. n. 
60724 del 24/04/2025, modificando il nominativo del dott. Azzarone Luigi in quello della 
dott.ssa Silvia Delfino come Responsabile del progetto 

 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Gestione 
Spazi e Approvvigionamenti del Polo di 

Novara 
Dott. Luigi Azzarone 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

SETTORE LOGISTICA 
Ufficio Gestione Spazi e 

Approvvigionamenti 
POLO di NOVARA 


		2025-04-29T09:40:42+0200
	IT
	Luigi Azzarone




